



SZP.225-39.5.2023

Olsztyn, 04.09.2023 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225.39.2023 „Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa mebli wraz z ich montażem

do pomieszczeń magazynu leków zlokalizowanych przy ul. Wincentego Pstrowskiego 28 B, 10-602 Olsztyn, na terenie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie”

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-39.2023 pt. ***„Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa mebli wraz z ich montażem do pomieszczeń magazynu leków zlokalizowanych przy ul. Wincentego Pstrowskiego 28 B, 10-602 Olsztyn, na terenie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie”***, wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

PYTANIA Z DNIA 04.09.2023 r.:

Pytanie 1.

Pomieszczenie magazynowe, pozycja k (obudowa sejfu) proszę o podanie wymiaru sejfu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podaje wymiary obudowy sejfu:

Wysokość: 70, szerokość 60, głębokość: 60 cm.

Pytanie 2.

Łazienka, pozycja a (szafka łazienkowa) proszę o podanie wymiarów szafki.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymiary szafki łazienkowej wynoszą: 200X100X30 (drzwi 4 szt.).

II Ponadto Zamawiający dodaje pkt. 11 w Opisie przedmiotu zamówienia w następującym brzmieniu:

„Meble w pomieszczeniu biurowym wykonane z płyty K5527 Kronospan”

III W związku z udzieloną odpowiedzią zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, na:



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego

ul. Pstrowskiego 28b, 10-602 Olsztyn
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10
www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605



Składania ofert: 05.09.2023 r. do godz. 13.00

Otwarcia ofert: 05.09.2023 r. do godz. 13.15

III Udzielone odpowiedzi będą wiążące w terminie składania ofert.

IV Załącznik 1 – opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

J. Rubis
Izabela Rubis